令和４年９月２６日

保護者 様

白 石 町 立 有 明 東 小 学 校

校 長 大串 由美子

ＰＴＡ会長 森 健 剛

有明東小 運動会について（ご案内）

秋晴の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対して、ご協力・ご支援をいただき誠にあ

りがとうございます。

さて、今年度の運動会を下記の日程で実施いたします。新型コロナウイル

ス感染症対策のもと、規模を縮小して行うことになりました。

つきましては、保護者の皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年１０月３０日（日） 午前８時３０分開始

代 休 １０月３１日（月）

※ 雨天の場合

１０月３０日（日）午前中授業（昼食なし 下校）

１０月３１日（月）運 動 会

１１月 １日（火）代 休

◇運動会当日は、午前で終了し、昼食は摂らずに下校となります。

※密を避け、マスク着用の上、ご参観ください。保護者用テントは設置

せず、保護者エリアでの参観になります。

※詳しい日程・内容については、後日、プログラムを配布します。

※本年度も赤と青の２つの団に分かれて行います。お子様がどちらの団

なのかを後日確認してください。